Protokoll

Pokal zum Kindertag 2019
KSV Ohre-Kreis von 1993 e.V.

Veranstalter: KSV Ohre-Kreis von 1993 e.V.
Ausrichter: SV Jersleben
Wettkampfort: Schielplatz des "SV Jersleben"

Wettkampftermin: 01.06.2019

Disziplinen: Luftgewehr Wettkampfklassen: Beginner
Luftpistole Kids
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Gastschutze GS
Undine Weilbrich Undine Weilbrich Ronny Frieten

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung
Luftgewehr, Beginner

Pl. Name
1. Schoéneberg, Laura

Luftpistole, Beginner

Pl. Name
1. Voullieme, Jeanine

Verein

Verein
GS

S1

S1
48

S2
32

S2
47

ges. Bemerkung
92

ges. Bemerkung
95



